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R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/04/2011 HASTA: 30/04/2011

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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 231,398,666.00  0.00  0.00 2,985,908,820.00  2,985,908,820.00  2,267,820,898.14

Institución: Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
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12
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ACTIVIDADES CENTRALES
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE 
LOS ERVICIOS DE TELECOM.
VENTAS NACIONALES E 
INTERNACIONALES
SERVICIO DE LA DEUDA

 2,212,186,540.00
 291,979,879.00

 342,247,838.00

 139,494,563.00

 2,212,186,540.00
 291,979,879.00

 342,247,838.00

 139,494,563.00

 1,622,947,913.92
 257,869,881.52

 276,286,786.51

 110,716,316.19
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Recursos Propios
Recursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

 191,795,283.00
 9,017,366.00

 14,001,444.00

 16,584,573.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


